H-10
H
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
增量系统封闭式光栅尺
AT402E (通用型、差动1Vpp)二相正弦波输出
● 是重型切割机床及线性马达的理想选
择。

有效测量范围: 1040 - 3040mm: ±3µm/m
输出波形
信号: 1Vp-p二相差动正弦信号
原点信号脉冲: Absolute间隔编码兼容
最大响应速度 120m/min (正弦信号幅值为–3dB)
主信号输出间距 20µm
使用温度 0 - 45ºC
电缆构成
A型: 3m散线型电缆
B型: 3m电缆，带有欧洲CNC制造商的连接器
C型: 3m电缆，带FUNUC连接器
AT402E 有效测量范围
L0 (mm)
信号电缆长度
(m)货号 型号
539-371-  AT402E-140 140
3
539-373-  AT402E-240 240
539-374-  AT402E-340 340
539-375-  AT402E-440 440
539-376-  AT402E-540 540
539-377-  AT402E-640 640
539-378-  AT402E-740 740
539-379-  AT402E-840 840
539-380-  AT402E-940 940
539-381-  AT402E-1040 1040
539-382-  AT402E-1140 1140
539-383-  AT402E-1240 1240
539-384-  AT402E-1340 1340
539-385-  AT402E-1440 1440
539-386-  AT402E-1540 1540
539-387-  AT402E-1640 1640
539-388-  AT402E-1740 1740
539-389-  AT402E-1840 1840
539-390-  AT402E-2040 2040
539-391-  AT402E-2240 2240
539-392-  AT402E-2440 2440
539-393-  AT402E-2640 2640
539-394-  AT402E-2840 2840
539-395-  AT402E-3040 3040
* 货号中的"   " 的指示为： 01代表A型、02代表B型、03代表C型。
参见控制用线性栅尺系统 (C13005) 产品样本
测长装置
Catalog No.13005(5)

有效测量范围 100 - 6000mm (共42种型号)
指示精度 (20ºC)
有效测量范围: 100 - 1500mm (3+3L0/1000)µm
有效测量范围: 1600 - 3000mm (5+5L0/1000)µm
有效测量范围: 3250 - 6000mm (5+8L0/1000)µm
输出波形 90º相位差二相方波信号
最大响应速度 120m/min (有效测量范围为3250 - 6000mm的型号: 50m/min)
分辨力 0.1/0.5/1µm (可使用DIP开关切换)
栅尺原点 50mm输出间距
使用温度 0º - 45ºC
* 指示精度不包括量化误差。L0: 有效范围 (mm)
AT203 有效测量范围
L0 (mm)
信号电缆长度
(m)货号 型号
539-411-30 AT203-100 100
5
539-412-30 AT203-150 150
539-413-30 AT203-200 200
539-414-30 AT203-250 250
539-415-30 AT203-300 300
539-416-30 AT203-350 350
539-417-30 AT203-400 400
539-418-30 AT203-450 450
539-419-30 AT203-500 500
539-421-30 AT203-600 600
539-423-30 AT203-700 700
539-424-30 AT203-750 750
539-425-30 AT203-800 800
539-426-30 AT203-900 900
539-427-30 AT203-1000 1000
539-428-30 AT203-1100 1100
539-429-30 AT203-1200 1200
539-430-30 AT203-1300 1300
539-431-30 AT203-1400 1400
539-432-30 AT203-1500 1500
539-433-30 AT203-1600 1600
539-434-30 AT203-1700 1700
539-435-30 AT203-1800 1800
539-436-30 AT203-2000 2000
539-437-30 AT203-2200 2200
539-438-30 AT203-2400 2400
539-439-30 AT203-2500 2500
539-440-30 AT203-2600 2600
539-441-30 AT203-2800 2800
539-442-30 AT203-3000 3000
539-443-30 AT203-3250 3250
539-444-30 AT203-3500 3500
539-445-30 AT203-3750 3750
539-446-30 AT203-4000 4000
539-447-30 AT203-4250 4250
539-448-30 AT203-4500 4500
539-449-30 AT203-4750 4750
539-450-30 AT203-5000 5000
539-451-30 AT203-5250 5250
539-452-30 AT203-5500 5500
539-453-30 AT203-5750 5750
539-454-30 AT203-6000 6000
参见控制用线性栅尺系统 (C13005) 产品样本
测长装置
Catalog No.13005(5)
线性编码器

ABS AT1300-H
 ■规格
 ■型号含义
高刚性型 高精度型
型号 ABS AT13□□(A)-S ABS AT13□□(A)-H
分辨力 0.001/0.01/0.05µm
最大响应速度 3m/s
最大有效测量范围 2.2m 1m
指示精度(20ºC)*1 (3+3L0/1000)µm (2+2L0/1000)µm
随温度变化伸长的基点位置 有效测量长度中央
使用温度(湿度)范围    0 - 50ºC (20 - 80% RH、无凝结)
储存温度(湿度)范围 -20 - 70ºC (20 - 80% RH、无凝结)
*1 指示精度不包括量化误差。L0: 有效范围(mm)
 ■信号电缆规格(选件)
项目 规格
电缆长度 1 m, 2 m, 3 m, 4 m, 5 m, 6 m, 7 m, 8 m, 9 m, 12 m
电缆材料 PVC护套(ø6.5 mm)、高屈曲规格(无金属护线管)
输出接口
散线规格
发那科规格
三菱规格
D-sub规格(带警报显示LED)
  分解能
0.05µm
0.005µm
0.05µm
0.005µm
0.05µm
0.005µm
0.05µm
0.05µm
0.005µm
0.01µm
0.001µm
* ABS AT13□□□
ABS AT13□□□ - □□□ - □
栅尺主体规格
S：高刚性型
H：高精度型
传输方式
无：全双工通信
A：半双工通信
分辨力
7： 0.001 µm
4： 0.01 µm
3： 0.05 µm
接口规格
有效测量范围
注:“伸长参考点”
栅尺受温度波动的影响伸长或收缩。
参考点是指机械伸长参考点。
栅尺型号 适用系统
ABS AT135□ 发那科株式会社
串行ai接口
ABS AT134□ 三菱电机有限公司
MITSUBISHI CNC系列
ABS AT134□A 三菱电机有限公司
MELSERVO系列
ABS AT130□A 三丰公司ENSIS
*请务必联系各个制造商询问适用系统的详细情况
测量仪器附带检查成绩书
详细信息参见U-12页
参见控制用线性栅尺系统 (C13005) 产品样本
测长装置
Catalog No.13005(5)
线性编码器
控制用线性栅尺系统
H-14
H
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
绝对系统封闭式栅尺
ABS AT1100 (标准型)测量仪器附带检查成绩书

接口规格
有效测量范围
 ■型号含义
 ■信号电缆规格(选件)
项目 规格
电缆长度 1 m, 3 m, 6 m, 9 m, 12 m
电缆材料 PVC护套ø6.5无护线管，有护线管高屈曲规格
PUR护套ø6.5无护线管
输出接口
散线规格
发那科规格
三菱规格
三丰标准规格
西门子规格
* ABS AT11□3□
传输方式
无：全双工通信
A：半双工通信
栅尺型号 适用系统
ABS AT1153 发那科公司
控制单元
ABS AT1143 三菱电机有限公司
MITSUBISHI CNC系列
ABS AT1123 西门子股份公司
DRIVE-CLiQ
ABS AT1103A 三丰公司ENSIS
*请务必联系各个制造商询问适用系统的详细情况
参见控制用线性栅尺系统 (C13005) 产品样本
测长装置
Catalog No.13005(5)
线性编码器
控制用线性栅尺系统
H-15
H
直线栅尺
●旨在准确获得各种设备的位移量
 三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
● Absolute直线栅尺采用耐环境优异的电
磁感应检测原理。
●开始启动或断电后无需原点恢复作业，
由于不需要备用电池，因此可以节省
大量人力。
测量仪器附带检查成绩书
详细信息参见U-12页
绝对系统封闭式栅尺
ABS AT715 (细长型)
 ■规格
型号 ABS AT715
检出方式 电磁感应
最小分辨力 0.001mm - 0.01mm (依KA-200计数器设置参数而异)
有效测量范围 100 - 3000mm
指示精度 (20ºC) ±5µm (L0: 100 - 500mm), ±7µm (L0: 600 - 1800mm), ±10µm (L0: 2000 - 3000mm)
L0: 有效测量范围 (mm)
最大响应速度 50m/min
尘/水防护等级 达到IP67防护等级
滑动力 低于5N
信号电缆
标准附件
参考尺寸表中所示长度
延长电缆(选件)
长度 货号
2m
5m
7m
09AAB674A
09AAB674B
09AAB674C
可连接计数器 KA-200计数器
ABS AT715 有效测量范围
L0 (mm)
信号电缆长度
(m)货号 型号
539-801 ABS AT715-100 100
3.5
539-802 ABS AT715-150 150
539-803 ABS AT715-200 200
539-804 ABS AT715-250 250
539-805 ABS AT715-300 300
539-806 ABS AT715-350 350
539-807 ABS AT715-400 400
539-808 ABS AT715-450 450
539-809 ABS AT715-500 500
539-811 ABS AT715-600 600
539-813 ABS AT715-700 700
539-814 ABS AT715-750 750
539-815 ABS AT715-800 800
539-816 ABS AT715-900 900
539-817 ABS AT715-1000 1000
5
539-818 ABS AT715-1100 1100
539-819 ABS AT715-1200 1200
539-820 ABS AT715-1300 1300
539-821 ABS AT715-1400 1400
539-822 ABS AT715-1500 1500
539-823 ABS AT715-1600 1600
539-824 ABS AT715-1700 1700
539-825 ABS AT715-1800 1800
539-860 ABS AT715-2000 2000
539-861 ABS AT715-2200 2200
539-862 ABS AT715-2400 2400
7*1
539-863 ABS AT715-2500 2500
539-864 ABS AT715-2600 2600
539-865 ABS AT715-2800 2800
539-866 ABS AT715-3000 3000
*1: 5m信号电缆与2m加长电缆的组合。
参见直线栅尺 (C13000) 产品样本
测长装置
产品样本No.C13000(9)

有效测量范围 100 - 6000mm (共42种型号)
指示精度 (20ºC) 有效测量范围100 - 3000mm: (5+5L0/1000)µm
有效测量范围3250 - 6000mm: (5+8L0/1000)µm
输出波形 90º相位差二相正弦波信号
最大响应速度 120m/min (有效测量长度3250 - 6000mm的型号: 50m/min)
主信号输出间距 20µm
栅尺原点 50mm输出间距
使用温度 0 - 45ºC
* 特别订单中有高精度型号AT103F(JIS等级0, (3+3L0/1000)µm)有效测量范围为100 - 2000mm。
* 特别订单中有超高精度型号AT103S(2+2L0/1000)µm有效测量范围为100 - 500mm。
* 指示精度不包括量化误差。L0: 有效范围(mm)
AT103 有效测量范围
L0 (mm)
信号电缆长度
(m)货号 型号
539-111-30 AT103-100 100
3
539-112-30 AT103-150 150
539-113-30 AT103-200 200
539-114-30 AT103-250 250
539-115-30 AT103-300 300
539-116-30 AT103-350 350
539-117-30 AT103-400 400
539-118-30 AT103-450 450
539-119-30 AT103-500 500
539-121-30 AT103-600 600
539-123-30 AT103-700 700
539-124-30 AT103-750 750
539-125-30 AT103-800 800
539-126-30 AT103-900 900
539-127-30 AT103-1000 1000
5
539-128-30 AT103-1100 1100
539-129-30 AT103-1200 1200
539-130-30 AT103-1300 1300
539-131-30 AT103-1400 1400
539-132-30 AT103-1500 1500
539-133-30 AT103-1600 1600
539-134-30 AT103-1700 1700
539-135-30 AT103-1800 1800
539-136-30 AT103-2000 2000
539-137-30 AT103-2200 2200
539-138-30 AT103-2400 2400
7
539-139-30 AT103-2500 2500
539-140-30 AT103-2600 2600
539-141-30 AT103-2800 2800
539-142-30 AT103-3000 3000
539-143-30 AT103-3250 3250
10
539-144-30 AT103-3500 3500
539-145-30 AT103-3750 3750
539-146-30 AT103-4000 4000
539-147-30 AT103-4250 4250
539-148-30 AT103-4500 4500
539-149-30 AT103-4750 4750
15
539-150-30 AT103-5000 5000
539-151-30 AT103-5250 5250
539-152-30 AT103-5500 5500
539-153-30 AT103-5750 5750
539-154-30 AT103-6000 6000
* 有效测量范围超过3250mm的型号需要定制。
参见直线栅尺 (C13000) 产品样本
测长装置
产品样本No.C13000(9)

型号 AT113
有效测量范围 100 - 1500mm (共20种型号)
指示精度 (20ºC) (5+5L0/1000)µm
输出波形 90º相位差二相正弦波信号
最大响应速度 120m/min
主信号输出间距 20µm
栅尺原点 50mm输出间距
使用温度 0 - 45ºC
* 特别订单中有高精度型号AT113F(JIS等级0, (3+3L0/1000)µm)。
* 特别订单中有超高精度型号AT113S(2+2L0/1000)µm有效测量范围为100 - 500mm。
* 指示精度不包括量化误差。L0: 有效范围(mm)
AT113 有效测量范围
L0 (mm)
信号电缆长度
(m)货号 型号
539-201-30 AT113-100 100
3
539-202-30 AT113-150 150
539-203-30 AT113-200 200
539-204-30 AT113-250 250
539-205-30 AT113-300 300
539-206-30 AT113-350 350
539-207-30 AT113-400 400
539-208-30 AT113-450 450
539-209-30 AT113-500 500
539-211-30 AT113-600 600
539-213-30 AT113-700 700
539-214-30 AT113-750 750
539-215-30 AT113-800 800
539-216-30 AT113-900 900
539-217-30 AT113-1000 1000
5
539-218-30 AT113-1100 1100
539-219-30 AT113-1200 1200
539-220-30 AT113-1300 1300
539-221-30 AT113-1400 1400
539-222-30 AT113-1500 1500
参见直线栅尺 (C13000) 产品样本
测长装置
产品样本No.C13000(9)
数显系统